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Till Östermalms stadsdelsnämnd 

sammanträde 2009-12-17 

Anmälan av överenskommelse mellan 

Östermalms stadsdelsnämnd och Convictus 

angående driften av dagverksamheten 

Bryggan Östermalm 

 

Förslag till beslut 

Stadsdelsnämnden godkänner överenskommelsen. 

 

 

 

 

 

 

Göran Månsson     Anna-Lena Christensson Österberg 

Stadsdelsdirektör     Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning/Bakgrund 

Bryggan Östermalm är en öppen dagverksamhet för hemlösa och missbrukare som 

startade 2005. Verksamheten finns på Roslagstullsbacken 10 och har öppet 

vardagar mellan 09.00 – 15.00. Gästerna kan äta frukost och lunch till låg kostnad. 

Det finns möjlighet att vila, duscha, tvätta eller byta kläder. Gästantalet är i 

genomsnitt 50 gäster per dag. Verksamheten är mycket uppskattad av gästerna. 

 

Convictus, som är en ideell stödförening för hemlösa och hiv-positiva 

missbrukare, ansvarar för driften av verksamheten och har tre anställda på 

Bryggan Östermalm. Dessutom deltar volontärer från Convictus och föreningen 

Gula Änglarna. Svenska kyrkan har en diakon som regelbundet besöker 

verksamheten. Personal från Socialtjänsten, Vuxenenheten, avsätter regelbundet 

tid på Bryggan Östermalm med syftet att lotsa personer vidare som vill försöka 

komma ur ett missbruk eller hemlöshet. Bryggan Östermalm har sedan starten 

finansierats av Stockholms stad. Ett litet tillskott till verksamheten är att flera 
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företag i stadsdelen stöder arbetet för målgruppen och skänker mat, bröd, frukt 

mm till Bryggan Östermalm. 

 

Överenskommelsen reglerar parternas åtaganden och förutsättningar för beviljande 

av föreningsbidrag. Överenskommelsen gäller under perioden 2010-01-01 – 2001-

12-31. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänsten. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen anmäler överenskommelsen avseende driften av dagverksamheten 

Bryggan Östermalm. Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner 

överenskommelsen. 
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